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Ambarella Inc (NASDAQ) 
 

 

Symbol: AMBA. Przedmiot działalności: Ambarella Inc. to założona w 2004 roku w Dolinie Krzemowej globalna firma 

technologiczna, notowana na giełdzie NASDAQ od 2012 roku. Jako przedsiębiorstwo typu fabless specjalizuje się w 

projektowaniu zaawansowanych układów scalonych, energooszczędnych procesorów wizyjnych oraz systemów 

radarowych 4D, wspierających sztuczną inteligencję na obrzeżach sieci. Oferowane rozwiązania umożliwiają 

urządzeniom błyskawiczne przetwarzanie obrazu i uruchamianie sieci neuronowych lokalnie, co eliminuje konieczność 

ciągłego łączenia się z chmurą. Technologia firmy jest szeroko stosowana przez czołowych producentów systemów 

monitoringu, autonomicznych dronów oraz w nowoczesnych pojazdach, w tym przez partnerów takich jak Bosch, 

Continental czy Hanwha Vision. Struktura własnościowa spółki jest publiczna i rozproszona, a znaczący kapitał posiadają 

renomowane fundusze instytucjonalne, w tym The Vanguard Group oraz BlackRock. Całością operacji z głównej siedziby 

w Santa Clara zarządza współzałożyciel i dyrektor generalny, Fermi Wang. 

Opis:  

Sesja 30 czerwca 2026 roku przejdzie do historii notowań Ambarelli jako jeden z najbardziej spektakularnych 

pojedynczych dni w historii spółki – kurs wystrzelił o 28,04%, zamykając się na 85,80 USD przy wolumenie 6,95 mln akcji, 

czyli blisko 5,8-krotnie powyżej średniej dziennej wynoszącej 1,21 mln. Bezpośrednim katalizatorem był raport instytutu 

Rosenblatt Securities, który uznał spółkę za swojego głównego faworyta inwestycyjnego na drugą połowę roku, 

wskazując na bardzo wysoki potencjał wzrostu kursu akcji względem poniedziałkowego zamknięcia sesji. Teza 

inwestycyjna opiera się na koncepcji „Physical AI pure play" – Ambarella produkuje wysokowydajne, niskoenergetyczne 

procesory wizyjne dla autonomicznych pojazdów, dronów, robotyki i systemów monitoringu, a Edge AI stanowi już około 

80% przychodów spółki. Fundamenty potwierdzają narrację: wyniki za I kwartał FY2027 przyniosły przychody 100,4 mln 

USD przy konsensusie 100,1 mln USD, a 10-letnia umowa z koreańskim Hanwha Group otwiera potencjał przychodowy 

rzędu 800 mln USD w segmentach bezpieczeństwa, robotyki i automatyki przemysłowej. Patrząc na wykres przez 

pryzmat czterech metod analitycznych jednocześnie, obraz jest wyjątkowo spójny. W ujęciu Wyckoffa wcześniejsza 

konsolidacja w przedziale 61–71 USD przez kilka tygodni nosiła wszelkie cechy fazy akumulacji (Accumulation Phase C/D) 

– wolumen był niski, kurs testował dolne ograniczenie strefy, a podaż stopniowo się wyczerpywała. Wczorajsze wybicie 

z towarzyszącym mu ekstremalnym wolumenem to klasyczny „Sign of Strength" (SOS), potwierdzający, że duży kapitał 

instytucjonalny zakończył budowanie pozycji i przeszedł do fazy „przeniesienia popytu” na wyższe poziomy. W teorii 

Dowa kurs przez ostatnie tygodnie poruszał się w trójkącie zacieśniającym się wzdłuż kanału hossy – seria niższych 

szczytów i wyższych dołków tworzyła klasyczną formację konsolidacyjną w trendzie wzrostowym. Przełamanie górnego 

ograniczenia tego trójkąta z potwierdzeniem wolumenowym to sygnał kontynuacji trendu pierwotnego, a nie jego 

odwrócenia. Metoda DiNapolego wskazuje, że kurs po wcześniejszym impulsie wzrostowym do okolic 96 USD wykonał 

korektę, która zatrzymała się precyzyjnie w strefie wsparcia 61–67 USD, odpowiadającej kluczowemu poziomowi 

Fibonacciego 61,8% całego ruchu wzrostowego z marcowego dołka.  
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 To właśnie w tym miejscu zgodnie z filozofią DiNapolego należało szukać punktu wejścia – korekta zakończyła się 

dokładnie tam, gdzie powinna. Potwierdzają to wskaźniki: RSI odbił do 63,76 pkt z głębokiej wyprzedaży, CCI wystrzelił 

do 275,89 pkt, a DMI pokazuje gwałtowne przejęcie kontroli przez kupujących z +DI na poziomie 42,65 wobec -DI przy 

21,88 i rosnącym ADX na 24,12. Siatka Fibonacciego rozciągnięta na całym ruchu od dołka marcowego (~48 USD) do 

szczytu majowego (~96 USD) wskazuje, że kurs po korekcie do poziomu 61,8% (okolice 67 USD) wybił się teraz ponad 

poziom 78,6% (okolice 85–86 USD), co jest technicznie bardzo silnym sygnałem. Kolejne cele projekcji Fibonacciego to 

100% poprzedniego impulsu, czyli retest szczytu w okolicach 96 USD, a przy kontynuacji ruchu – poziom 127,2% 

ekstrapolacji, który wypada w rejonie 109–112 USD. Najbliższe wsparcie po wybiciu to strefa 79,87 – 70,96 USD, gdzie 

ewentualna korekta powinna znaleźć pierwszą linię obrony popytu. Średnia 200-sesyjna na poziomie 71,60 USD stanowi 

natomiast strategiczne wsparcie dla scenariusza średnioterminowego. Wszystkie cztery metody wskazują ten sam 

optymistyczny stan: wybicie jest techniczne, potwierdzone wolumenowo i uzasadnione fundamentalnie. Kluczowym 

testem dla byków będzie utrzymanie poziomu 80,00-70,96 USD przy ewentualnej realizacji zysków oraz potwierdzenie 

kontynuacji ruchu w kierunku 96–100 USD w kolejnych tygodniach. Jeśli spółka dostarczy kolejne pozytywne sygnały 

operacyjne – zwłaszcza w kontekście kontraktu z Hanwha i rosnącego popytu na Edge AI – górne ograniczenie 

przedstawionego kanału hossy nie powinno być rzadkim statystycznie rejonem. Pamiętajmy również, że przebicie serii 

wsparć 79,87 – 70,96 – 68,26 USD powinno prowadzić do skokowego zwiększenia ryzyka, które obecnie sięga średnio 

8,28% na sesję.  

Waluta notowań: USD;   

Opór: 88,50 – 93,81 – 96,21 – 108,39;  Wsparcie:  79,87 – 70,96 – 68,26 – 61,72; 

Tendencja odczytywana na podstawie DMI / ADX / SMA-200:  Wstępująca tendencja wzrostowa. 

 

  
 Sporządził: Michał Pietrzyca 
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Nota prawna: 
 

Niniejszy komentarz został przygotowany w Wydziale Analiz Rynkowych Domu Maklerskiego Banku Ochrony Środowiska 
S.A. z siedzibą w Warszawie (DM BOŚ) tylko i wyłącznie w celach informacyjnych, nie stanowi rekomendacji w 
rozumieniu przepisów „Rozporządzenia Delegowanego Komisji (UE) nr 2016/958 z dnia 9 marca 2016 r. uzupełniającego 
rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 596/2014 w odniesieniu do regulacyjnych standardów 
technicznych dotyczących środków technicznych do celów obiektywnej prezentacji rekomendacji inwestycyjnych lub 
innych informacji rekomendujących lub sugerujących strategię inwestycyjną oraz ujawniania interesów partykularnych 
lub wskazań konfliktów interesów” lub jakiejkolwiek porady, w tym w szczególności porady inwestycyjnej w zakresie 
doradztwa inwestycyjnego, o którym mowa w art. 76 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o obrocie instrumentami 
finansowymi (t.j. Dz. U. 2017, poz. 1768 z póź. zm.), dalej: „Ustawa”, porady prawnej lub podatkowej, ani też nie jest 
wskazaniem, iż jakakolwiek inwestycja jest odpowiednia w indywidualnej sytuacji inwestora. Niniejszy komentarz jest 
publikacją handlową w rozumieniu przepisów „Rozporządzenia delegowanego Komisji (UE) 2017/565 z dnia 25 kwietnia 
2016 r. uzupełniającego dyrektywę Parlamentu Europejskiego i Rady 2014/65/UE w odniesieniu do wymogów 
organizacyjnych i warunków prowadzenia działalności przez firmy inwestycyjne oraz pojęć zdefiniowanych na potrzeby 
tej dyrektywy”. Niniejszy komentarz nie stanowi porady inwestycyjnej w zakresie doradztwa inwestycyjnego, o którym 
mowa w art. 76 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o obrocie instrumentami finansowymi (t.j. Dz. U. 2017, poz. 1768 z póź. 
zm.), dalej: „Ustawa”, porady prawnej lub podatkowej, ani też nie jest wskazaniem, iż jakakolwiek inwestycja jest 
odpowiednia w indywidualnej sytuacji inwestora. Komentarz opiera się na historycznej analizie kształtowania się kursów 
giełdowych bez uwzględnienia jakiejkolwiek fundamentalnej metody wyceny instrumentu finansowego. Jest 
przeznaczony wyłącznie dla klientów DM BOŚ i udostępniany nieodpłatnie. Wybrane komentarze mogą być 
upubliczniane i przekazywane dla potencjalnych klientów DM BOŚ i publikowane na stronie www.bossa.pl w celu 
promocji usług świadczonych przez DM BOŚ. W takim przypadku poniższe zastrzeżenia stosuje się odpowiednio do 
potencjalnych klientów DM BOŚ. DM BOŚ S.A. ostrzega, iż niniejszy komentarz nie stanowi oferty zbycia lub nabycia 
wymienionych w niej instrumentów finansowych, nie stanowi podstawy do zawarcia jakiejkolwiek umowy lub powstania 
jakiegokolwiek zobowiązania. Informacje zawarte w niniejszym komentarzu oparte są na danych uzyskanych ze źródeł, 
które DM BOŚ, działając w dobrej wierze i z należytą starannością, uważa za wiarygodne. Klient wykorzystuje informacje 
zawarte w niniejszym komentarzu na własne ryzyko i odpowiedzialność. DM BOŚ, jego organy zarządcze, organy 
nadzorcze, ani pracownicy nie ponoszą odpowiedzialności za działania lub zaniechania klienta podjęte na podstawie 
niniejszego komentarza. DM BOŚ nie ponosi odpowiedzialności za straty lub utracone korzyści klienta związane z 
realizacją zleceń wykorzystującą strategię przedstawioną w komentarzu, związane z wykorzystaniem informacji 
przedstawionych w komentarzu, w tym w przygotowywanych przez klienta strategiach używanych w systemach 
algorytmicznych, ani za wszelkie szkody poniesione w wyniku decyzji inwestycyjnych klienta, skutki finansowe i 
niefinansowe powstałe w wyniku wykorzystania niniejszego komentarza lub zawartych w nim informacji. DM BOŚ nie 
gwarantuje osiągnięcia określonych wyników finansowych na zawartych przez klienta transakcjach wykorzystujących 
matematyczne mechanizmy transakcyjne. Wszelkie opinie, prognozy, kalkulacje i szacunki zawarte w niniejszym 
komentarzu stanowią jedynie wyraz subiektywnej oceny autora na moment jej wydania i mogą być zmieniane. W DM 
BOŚ obowiązują regulacje wewnętrzne służące aktywnemu zarządzaniu konfliktami interesów, w których w 
szczególności określone zostały wewnętrzne rozwiązania organizacyjne i administracyjne oraz bariery informacyjne 
ustanowione w celu zapobiegania i unikania konfliktów interesów dotyczących rekomendacji. Szczególnym środkiem 
organizacyjnym jest stworzenie „chińskich murów”, czyli barier informacyjnych uniemożliwiających niekontrolowany 
przepływ informacji pomiędzy poszczególnymi jednostkami organizacyjnymi lub pracownikami DM BOŚ, którymi zostały 
rozdzielone poszczególne jednostki organizacyjne DM BOŚ. W uzasadnionych przypadkach DM BOŚ tworzy „chińskie 
mury” również w związku z realizacją określonego projektu. Ewentualne konflikty interesów dotyczące konkretnej 
rekomendacji, która jest dostępna publicznie lub dla szerokiego kręgu osób, są ujawnione w rekomendacji albo w 
dołączonym do niej dokumencie. Zabronione jest powielanie i rozpowszechnianie niniejszego komentarza bez pisemnej 
zgody DM BOŚ. W przypadku klientów DM BOŚ, którzy zawarli Umowę o Opracowania, o której mowa w Regulaminie 
doradztwa inwestycyjnego i sporządzania analiz inwestycyjnych, analiz finansowych oraz innych rekomendacji o 
charakterze ogólnym dotyczących transakcji w zakresie instrumentów finansowych oraz instrumentów bazowych 
instrumentów pochodnych (Regulamin), niniejszy komentarz stanowi Rekomendację ogólną w rozumieniu Regulaminu. 
Regulamin jest dostępny na stronie internetowej bossa.pl w dziale Dokumenty.  
 

Kontrakty CFD są złożonymi instrumentami i wiążą się z dużym ryzykiem szybkiej utraty środków pieniężnych z powodu 
dźwigni finansowej. 66% rachunków inwestorów detalicznych odnotowuje straty w wyniku handlu kontraktami CFD 
u niniejszego dostawcy. Zastanów się, czy rozumiesz, jak działają kontrakty CFD, i czy możesz pozwolić sobie na wysokie 
ryzyko utraty pieniędzy.  
 
 

DM BOŚ jest firmą inwestycyjną w rozumieniu Ustawy. Nadzór nad DM BOŚ sprawuje Komisja Nadzoru Finansowego ul. 
Piękna 20, 00-549 Warszawa. 


